

Najlepsi golfiści wśród prawników



XVIII Mistrzostwa Polski Adwokatów i IX Mistrzostwa Polski Prawników w golfie odbyły się 23 i 24 maja 2015 r. na polu golfowym w Sobieniach Królewskich Golf & Country Club.

Turniej został objęty honorowym patronatem dziekana izby adwokackiej w Warszawie, adw. Pawła Rybińskiego. W imprezie wzięło udział ok. 45 golfistów, reprezentujących różne zawody prawnicze. Zawodnicy rozegrali dwie rundy w kategoriach Strokeplay Brutto i Stableford Netto.

Po zaciętej rywalizacji do ostatniego dołka Mistrzem Polski w klasyfikacji adwokatów został adw. Krzysztof Łazowski z izby łódzkiej. Drugie miejsce zajął adw. Mirosław Łopatto (izba adwokacka w Szczecinie), a na trzecim miejscu znalazł się adw. Rafał Celej.

Największy sukces odniosła adw. Aleksandra Jankowska z izby warszawskiej, która wywalczyła tytuł Mistrzyni Polski Adwokatów oraz Mistrzyni Polski Prawników. W klasyfikacji adwokatów drugie miejsce zajęła adw. Elżbieta Wolschendorf-Łazowska (izba adwokacka w Łodzi), a trzecie adw. Jadwiga Wolska również z izby łódzkiej.

Drugie i trzecie miejsce w rankingu prawników przypadły kolejno: prokurator Anecie Aloksa-Majewskiej (Szczecin) oraz adw. Elżbiecie Wolschendorf-Łazowskiej (izba adwokacka w Łodzi).

W klasyfikacji prawników bezkonkurencyjny był Aleksander Duch (Warszawa), drugie miejsce zajął Maciej Jesionek (Warszawa), a trzecie miejsce adw. Krzysztof Łazowski (izba adwokacka w Łodzi).

Zwycięzcy jako główne nagrody otrzymali najnowsze telefony marki Samsung Galaxy S6. Na najlepszych zawodników czekało też wiele innych cennych upominków m.in. zegarki z kolekcji Audi, czapeczki, torby, gadżety firmy Samsung, książki, programy prawnicze Legalis oraz wina. W ceremonii wręczenia pucharów ufundowanych przez izbę adwokacką w Warszawie udział wzięła adw. Anisa Gnacikowska – członek Naczelnej Rady Adwokackiej, adw. Monika Rajska – przewodnicząca Komisji Kultury Sportu i Turystyki.

Nagrody przewidziane były także za konkurencje dodatkowe takie jak „longest drive” (najdłuższe uderzenie) oraz „closest to the pin” (najbliżej dołka). W konkursie „longest drive mężczyzn” wygrał SSA Andrzej Olszewski ze Szczecina, wśród kobiet adw. Aleksandra Jankowska, natomiast w konkursie „closest to the pin” zwyciężył Maciej Jesionek (Warszawa). Dodatkową atrakcją był konkurs hole-in-one z nagrodą w postaci najnowszego modelu samochodu marki Audi A3 cabrio. Niestety żaden z zawodników nie trafił za pierwszym razem do dołka.

Partnerami wydarzenia byli: Samsung Polska, Audi Rowiński Wajdemajer, Kroliq Wine & Art, wydawnictwo C.H.Beck, wydawnictwo Wolters Kluwer oraz Law & Med Golf.

Tradycyjnie pierwszy dzień zmagania zakończył się uroczystą kolacją w Hotelu Sobienie Królewskie podczas której zostały rozdane pierwsze nagrody, a uczestnicy Turnieju mieli okazję do poznania się i wymiany doświadczeń. Niezapomnianą oprawę muzyczną zapewnił duet muzyczny Bogdan Hołownia i Mark Shepherd.

W składzie Komitetu Organizacyjnego Turnieju byli: przewodniczący adw. Maciej Żbikowski z izby warszawskiej, SSA Marek Czecharowski oraz apl. adw. Artur Dejnowicz. Kolejna edycja turnieju zostanie rozegrana w przyszłym roku na polu golfowym Gradi Golf Club w Prusicach koło Wrocławia i zorganizowana będzie przez izbę adwokacką we Wrocławiu.

Zainteresowanych nauką gry w golfa prosimy o kontakt z apl. adw. Arturem Dejnowiczem, który planuje kontynuację treningów w ramach Adwokackiej Akademii Golfa.



